Dolore d̄cētus fertur manū suā su per eos t̄m posuisse. et p̄sbr quidam illis oia eccl̄asticū ordinē b̄ndicti onē dedisse. s̄ quia ille iā examini diuino relictus hūano iudicō ac cusari nō p̄t. h̄ij q̄ sup̄sūt gradū sa cerdotij vel leuitici ord̄is quē puer se ad ep̄a sūt amittat. Ex ocilio carbag. i. quarto. Qualiter sub. diaconus ordietur.

Subdiaconus. Nus cū ordiatur qz manū im positiōnem non accipit patenam d̄ manu ep̄i accipiat vacuam. et cali cē vacuū. d̄ manu vero archidicōi accipiat vreoilū cum aqua mani le et manutergiu. Item. Qualiter. Accolitus cū accolitus ordinetur. ordinetur ab ep̄o suo doceat qualiter in officio suo debeat age re. s̄ ab archidiacono accipiat ce roferariū cū cereo vt sciat se ad ac cēdēda lumariā mancipari. accipi at et vreoilū vacuū ad suggerēdū vinū in eucaristiā sanguinis cristi. Item. Qualiter exorcista ordinetur. Exorcista cū ordinetur acci piat de manu ep̄i libellum in quo scripti sunt exorcismi. dicitē si bi ep̄o. accipe et omenda memorie et habeto p̄tatem imponendi ma nū sup̄ energumimum siue baptiza tum siue cathecumimum. Item. Qualiter lector ordinetur. Lector cū ordinetur faciat d̄ illo h̄bū ep̄s ad plebē iudicās eius fidem ac vitaz atqz ingeniu. Post hoc spectante plebe tradat ei codi cē in quo lecturus est dicēs. Ac cipe et esto lector verbi dei. habitu rus si fideliter et vtilit̄ impleueris officiu tuū p̄tim cum eis qui verbū dei ministrauerūt. Item. Qualiter. Ostiaris. Ostiaris. Ostiaris ordinetur. cū ordinetur postq̄ ab archidi acono instructus fuerit qualiter in domo dei debeat ouersari ad sugge stionē archidiaconi. tradat ei ep̄i scopus claudē ecclesie d̄ altario ita dicēs. Sic age sic viue. quasi red diturus deo racōnem p̄ h̄is reba.

Qualiter psalmista ordinetur

Psalmista id ē cātor p̄t abs qz scia ep̄i sola iussione p̄sbr̄i officiu suscipē cātadi dicēte sibi p̄ s̄bro. vid̄ vt qd̄ ore cātās cōde cre das. et qd̄ cōde edis opibz op̄obes.

Qualiter subdiaconus ordinetur

Subdiaconus cū ordiatur qz manū im positiōnem non accipit patenam d̄ manu ep̄i accipiat vacuam. et cali cē vacuū. d̄ manu vero archidicōi accipiat vreoilū cum aqua mani le et manutergiu.

Qualiter acolitus ordinetur

Accolitus cū accolitus ordinetur ab ep̄o suo doceat qualiter in officio suo debeat age re. s̄ ab archidiacono accipiat ce roferariū cū cereo vt sciat se ad ac cēdēda lumariā mancipari. accipi at et vreoilū vacuū ad suggerēdū vinū in eucaristiā sanguinis cristi.

Qualiter exorcista ordinetur

Exorcista cū ordinetur acci piat de manu ep̄i libellum in quo scripti sunt exorcismi. dicitē si bi ep̄o. accipe et omenda memorie et habeto p̄tatem imponendi ma nū sup̄ energumimum siue baptiza tum siue cathecumimum.

Qualiter lector ordinetur

Lector cū ordinetur faciat d̄ illo h̄bū ep̄s ad plebē iudicās eius fidem ac vitaz atqz ingeniu. Post hoc spectante plebe tradat ei codi cē in quo lecturus est dicēs. Ac cipe et esto lector verbi dei. habitu rus si fideliter et vtilit̄ impleueris officiu tuū p̄tim cum eis qui verbū dei ministrauerūt.

Qualiter ostiaris ordinetur

Ostiaris cū ordinetur postq̄ ab archidi acono instructus fuerit qualiter in domo dei debeat ouersari ad sugge stionē archidiaconi. tradat ei ep̄i scopus claudē ecclesie d̄ altario ita dicēs. Sic age sic viue. quasi red diturus deo racōnem p̄ h̄is reba.

fuit. Sed qualiter sacerdotes offerūt ordinē primū cū ordinari nemo possit sine titulo. vt. lxx. di. c. i. et sol⁹ ep̄s offert titulū. vt. xvi. q. vii. c. nulli. et extra de offi. archid. cū satis. s̄. xerū ē de maioribz ordi

Qualiter psalmista ordinetur

Psalmista id ē cātor p̄t abs qz scia ep̄i sola iussione p̄sbr̄i officiu suscipē cātadi dicēte sibi p̄ s̄bro. vid̄ vt qd̄ ore cātās cōde cre das. et qd̄ cōde edis opibz op̄obes.

Qualiter subdiaconus ordinetur

Subdiaconus cū ordiatur qz manū im positiōnem non accipit patenam d̄ manu ep̄i accipiat vacuam. et cali cē vacuū. d̄ manu vero archidicōi accipiat vreoilū cum aqua mani le et manutergiu.

Qualiter acolitus ordinetur

Accolitus cū accolitus ordinetur ab ep̄o suo doceat qualiter in officio suo debeat age re. s̄ ab archidiacono accipiat ce roferariū cū cereo vt sciat se ad ac cēdēda lumariā mancipari. accipi at et vreoilū vacuū ad suggerēdū vinū in eucaristiā sanguinis cristi.

Qualiter exorcista ordinetur

Exorcista cū ordinetur acci piat de manu ep̄i libellum in quo scripti sunt exorcismi. dicitē si bi ep̄o. accipe et omenda memorie et habeto p̄tatem imponendi ma nū sup̄ energumimum siue baptiza tum siue cathecumimum.

Qualiter lector ordinetur

Lector cū ordinetur faciat d̄ illo h̄bū ep̄s ad plebē iudicās eius fidem ac vitaz atqz ingeniu. Post hoc spectante plebe tradat ei codi cē in quo lecturus est dicēs. Ac cipe et esto lector verbi dei. habitu rus si fideliter et vtilit̄ impleueris officiu tuū p̄tim cum eis qui verbū dei ministrauerūt.

Qualiter ostiaris ordinetur

Ostiaris cū ordinetur postq̄ ab archidi acono instructus fuerit qualiter in domo dei debeat ouersari ad sugge stionē archidiaconi. tradat ei ep̄i scopus claudē ecclesie d̄ altario ita dicēs. Sic age sic viue. quasi red diturus deo racōnem p̄ h̄is reba.

Qualiter clericus ordinetur

Clerici comam nutrire phibē tur. quorum caput d̄super in modum sperere rasum esse debet. Unde anucius papa. Clerici comam nutrire phibentur. Prohibete vos fies p̄ vniūsas regionū v̄raz eccl̄ias vt cle rici iuxta aplm comā nō nutriāt s̄ d̄super caput in modū sperere radāt.

De eodem

Clerici qui comā nutriunt ab archidiacono ec̄ si noluerint inuiti detondeantur. vestimēta au tē vel etiā calceamenta eis nisi q̄ re ligionē doceat v̄ti aut habē non li ceat. Item gregorius. Quis ex clericis comam lax auerit anathema sit.

Quibus vestibus monialis est consue

Sandimonialis h̄go crāda cū ad cōsecracōnem suo ep̄o offertur in talibz vestibus applice tur qualibz semp vsura ē sandimo n̄e et p̄fessione aptis. Vasa cōsecrata et vestimēta altaris mulie res deo dicatē d̄tingē et mēsum cir ea altare deferre phibetur. Unde sotlax papa. omibz ep̄is italie vestimenta altaris et vasa sacra mulieres tangere phibentur. Sacratas deo feminas vel mo nachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos d̄tingere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacōne et rephensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est. Qua p̄pter huius sancte sedis aucte hec omnia vobis rescare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne pe stis h̄mōi latius diuulget p̄ omēs prouicias abstergi citissime māda mus. Item ex cōcilio laodicēsi.

moneri d̄z p̄s̄qz suspēdat. eē d̄ sen. ex. sacro. state. vt. xx. q. i. vidua.

Sandimonialis. sp etiā et in lecto et in infirmis. Acratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.

Sacratas. vel monachas non sacratas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas. Del sacratas pallas.